
お取引先各位 

 

本社本社本社本社移転のお知らせ移転のお知らせ移転のお知らせ移転のお知らせ 

 

拝啓  

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社は本社を下記の通り移転する運びとなりましたのでご案内致します。

今後ともご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中を持ちましてご挨拶申し上げます。 

謹白 

 

平成 28年 9月吉日 

                                五常産業株式会社 

                              代表取締役 藤田明男 

 

記 

 

新 住 所：〒160-0004  東京都新宿区四谷 3-11山一ビル 2階 

 

業務開始日：平成 28年 10月 31日 

 

電話 番号 ：０３－３３４１－５４９１（代表）【従来通り】 

 

FAX 番号 ：０３－３３４１－５４９９【従来通り】 

 

以上 

 

 


